Firmato

digitalmen m pi . ACODRER. Reqgi stro Decreti.R 0000932. 08-11-2023. h. 10: 14

m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI CI ALE. U. 0005340. 14-11-2023. h. 13: 21

A

;f\\ . ) ] .
0 \\‘\CE\ Mindstero dell-Istreezione e del Merdto
t’.f- b N

e ?/ﬂizbm Jeolastico .C/I)W{bfzaé?//z-a% L Spmdli- .C/ajwfagz/y/zm

‘i/y/ﬁ:(:/o-' VII - Cnbito Fervetordate-ab Sortds-Gesena ¢ Kinene
JSecte s Fords- Geserae

IL DIRIGENTE
VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca siglato il 19/4/2018;
VISTO I’Accordo Nazionale sottoscritto il 12.05.2011 tra il MIUR e le Organizzazioni

Sindacali concernente I’attuazione dell’articolo 2, commi 2 e 3, della
sequenza contrattuale (ex art.62 CCNL/2007) sottoscritta il 25 luglio 2008
con il quale sono state rese permanenti le disposizioni di cui ai precedenti
Accordi del 20 ottobre 2008 e del 12 marzo 2009, in particolare I'art.9;

VISTA la graduatoria definitiva degli assistenti tecnici formulata ai sensi dell’art.6
comma 3 dell’Accordo sopracitato, approvata con decreto prot.n. 711 del
03/02/2010;

CONSIDERATO che, per surroga deve essere attribuita 1 posizione, a seguito di cessazione
dal servizio di un assistente tecnico;

ACCERTATO che i candidati di cui alla sopracitata graduatoria hanno frequentato con

esito positivo il corso di formazione di cui all’art. 2 della sequenza
contrattuale (ex art.62 CCNL/2007) e che il sig. FRANCIOSI Angela é collocata
al posto n. 29;

VISTO I'art. 9 del D.L. 78/2010 con particolare riferimento al blocco delle
progressioni economiche;

VISTA la Legge 190/2014 che non contiene alcuna proroga del blocco delle
progressioni economiche;

VISTA la nota del MIUR n. 5083 del 22.02.2016;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna n. 2250 del
02.03.2016;

DISPONE
Art. 1

all’assistente tecnico FRANCIOSI Angela, C.F. FRNNGL66B57C573F, e attribuita, in
applicazione dell’art. 2 - comma 3 - della sequenza contrattuale, ex art. 62 CCNL/2007, sottoscritta
il 25/07/2008, la 1" posizione economica pari ad Euro 1.800,00 annui lordi, da corrispondere in
tredici mensilita, con decorrenza 01/09/2023.

Tale posizione economica, non potra essere cumulata con quella prevista dall’art. 2
— comma 2 della citata sequenza contrattuale sottoscritta il 25/07/2008 (1" posizione economica).

L'Ufficio Territoriale dell’Economia e delle Finanze € autorizzata a variare la relativa
partita di spesa fissa.

Dirigente : Mario M. Nanni

Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per I’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

A

Lol |
0 \\‘\CE\ Mindstero dell-Istreezione e del Merdto
t’.f- b

J

P {," v ? . p . ey a >
N Z'///L‘{O “t f caéza’[a‘o g .C/I)f}l{ﬂféaé’//lﬁ/" / (i)//i(é(l’ﬁ .(’/I)O/IMZJIZ{L
(&
‘i/y/ﬁ:(:/o-' VII - Cnbito Fervetordate-ab Sortds-Gesena ¢ Kinene
JSecte s Fords- Geserae

Avverso il presente provvedimento e esperibile impugnativa a norma dell’art. 63 e
seguenti del Decreto Leg.vo 30 marzo 2001, n.165 e successive integrazioni.

IL DIRIGENTE
Mario M. Nanni

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.M.
Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Forli).

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO TECNICO “Garibaldi — Da Vinci”
CESENA

ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
FORLI’-CESENA

ALLE 00.SS. Comparto Scuola LORO SEDI
ALL’USR BOLOGNA
AL SITO WEB

Dirigente : Mario M. Nanni

Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per I’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2023-11-07T15:35:03+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-11-08T10:14:05+0100
	protocollo


		2023-11-14T13:21:30+0100
	protocollo




